
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 11 czerwca 2012 r.

Poz. 646

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 29 maja 2012 r. 

w sprawie wzorów formularzy do przekazywania informacji dyrektorom oddziałów terenowych  
Agencji Rynku Rolnego i dostawcom hurtowym 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o organizacji rynku mleka i przetworów mlecznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 11, poz. 65, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór formularza: 

1) miesięcznych informacji przekazywanych przez podmioty skupujące: 

a) dyrektorom oddziałów terenowych Agencji Rynku Rolnego, stanowiący załącznik nr 1 do rozporządzenia, 

b) dostawcom hurtowym, stanowiący załącznik nr 2 do rozporządzenia; 

2) rocznych informacji przekazywanych przez podmioty skupujące: 

a) dyrektorom oddziałów terenowych Agencji Rynku Rolnego, stanowiący załącznik nr 3 do rozporządzenia, 

b) dostawcom hurtowym, stanowiący załącznik nr 4 do rozporządzenia. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 7 kwietnia 2005 r. w sprawie wzorów formu-
larzy do przekazywania  informacji  dyrektorom oddziałów  terenowych Agencji Rynku Rolnego  i  dostawcom hurtowym 
(Dz. U. Nr 69, poz. 617). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. K. Plocke

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rynki rolne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
(Dz. U. Nr 248, poz. 1486). 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 97, poz. 799, z 2010 r. Nr 148, poz. 990, 
z 2011 r. Nr 106, poz. 622 oraz z 2012 r. poz. 574. 



Dziennik Ustaw  – 2 –   Poz. 646

 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tr

a 
R

ol
ni

ct
w

a 
 

i R
oz

w
oj

u 
W

si
 z

 d
ni

a 
…

…
…

…
…

 2
01

2 
r. 

(p
oz

.  
…

…
) 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
 

W
ZÓ

R
 F

O
R

M
U

LA
R

ZA
 M

IE
SI

Ę
C

ZN
YC

H
 IN

FO
R

M
AC

JI
 P

R
ZE

K
AZ

YW
AN

YC
H

 P
R

ZE
Z 

PO
D

M
IO

TY
 S

K
U

PU
JĄ

C
E 

D
YR

E
KT

O
R

O
M

 O
D

D
ZI

AŁ
Ó

W
 

TE
R

EN
O

W
YC

H
 A

G
EN

C
JI

 R
YN

KU
 R

O
LN

EG
O

 

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 a

lb
o 

na
zw

a 
po

dm
io

tu
 s

ku
pu

ją
ce

go
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 
M

ie
js

ce
 z

am
ie

sz
ka

ni
a 

i a
dr

es
 a

lb
o 

si
ed

zi
ba

 i 
ad

re
s 

po
dm

io
tu

 s
ku

pu
ją

ce
go

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
  N

um
er

 id
en

ty
fik

ac
yj

ny
 p

od
m

io
tu

 s
ku

pu
ją

ce
go

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
* 

  
  

  
  

  
  

  
  

    
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 

 
 

 
 

R
ok

 k
w

ot
ow

y 
...

./.
...

. 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

 
 

 
   

   
  M

ie
si

ąc
 ..

...
...

...
. 

  Lp
.  

Im
ię

 
i n

az
w

is
ko

 
al

bo
 n

az
w

a 
do

st
aw

cy
 

 

N
um

er
 

id
en

ty
fik

ac
yj

ny
 

do
st

aw
cy

 
 

D
at

a 
(d

d/
m

m
/rr

) 
  

W
ie

lk
oś

ć 
kw

ot
y 

in
dy

w
id

ua
ln

ej
 

pr
zy

sł
ug

uj
ąc

ej
  

na
 d

an
y 

dz
ie

ń 
ro

ku
1)
 

 

R
ef

er
en

cy
jn

a 
za

w
ar

to
ść

 
tłu

sz
cz

u 
 

Ilo
ść

 m
le

ka
 

do
st

ar
cz

on
eg

o 
 

w
 d

an
ym

 
m

ie
si

ąc
u 

 

Ś
re

dn
ia

 w
aż

on
a 

za
w

ar
to

ść
 

tłu
sz

cz
u 

w
 

m
le

ku
 

do
st

ar
cz

on
ym

 
w

 d
an

ym
 

m
ie

si
ąc

u 
 

Ilo
ść

 m
le

ka
 

do
st

ar
cz

on
eg

o 
w

 d
an

ym
 

m
ie

si
ąc

u 
pr

ze
lic

zo
ne

go
 

na
 m

le
ko

  
o 

re
fe

re
nc

yj
ne

j 
za

w
ar

to
śc

i 
tłu

sz
cz

u 
 

Ilo
ść

 m
le

ka
 

do
st

ar
cz

on
eg

o 
od

 p
oc

zą
tk

u 
ro

ku
 

kw
ot

ow
eg

o 
pr

ze
lic

zo
ne

go
 

na
 m

le
ko

  
o 

re
fe

re
nc

yj
ne

j 
za

w
ar

to
śc

i 
tłu

sz
cz

u 
 

Łą
cz

na
 il

oś
ć 

m
le

ka
 

pr
ze

lic
zo

ne
go

 n
a 

m
le

ko
 o

 re
fe

re
nc

yj
ne

j 
za

w
ar

to
śc

i t
łu

sz
cz

u 
do

st
ar

cz
on

eg
o 

od
 p

oc
zą

tk
u 

da
ne

go
  

ro
ku

 k
w

ot
ow

eg
o 

w
 il

oś
ci

 
pr

ze
kr

ac
za

ją
ce

j k
w

ot
ę 

in
dy

w
id

ua
ln

ą 
pr

zy
sł

ug
uj

ąc
ą 

na
 

da
ny

 d
zi

eń
 ro

ku
2)
 

 
  

   
   

 
ro

zp
oc

zę
ci

a 
do

st
aw

 
 

 
za

pr
ze

st
an

ia
 

do
st

aw
 

 
[w

 k
g]

 
 

[w
 g

/k
g]

 
 

[w
 k

g]
 

 
[w

 g
/k

g]
 

 
[w

 k
g]

 
 

[w
 k

g]
 

 
[w

 k
g]

 
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Za
łą
cz
ni
ki
 d
o 
ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M

in
is
tra
 R
ol
ni
ct
w
a 
i R

oz
w
oj
u 
W
si
 

z 
dn

ia
 2

9 
m

aj
a 

20
12

 r.
 (p

oz
. 6

46
)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1 



Dziennik Ustaw  – 3 –   Poz. 646

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 O

bj
aś

ni
en

ia
: 

 1)
 K

w
ot

a 
in

dy
w

id
ua

ln
a 

pr
zy

sł
ug

uj
ąc

a 
do

st
aw

cy
 n

a 
da

ny
 d

zi
eń

 r
ok

u 
oz

na
cz

a 
kw

ot
ę 

in
dy

w
id

ua
ln

ą 
w

ed
łu

g 
st

an
u 

na
 o

st
at

ni
 d

zi
eń

 d
an

eg
o 

m
ie

si
ąc

a,
 

po
 u

w
zg

lę
dn

ie
ni

u 
zm

ia
n 

te
j 

kw
ot

y 
zw

ią
za

ny
ch

 z
e 

zb
yc

ie
m

, 
od

da
ni

em
 w

 u
ży

w
an

ie
, 

ko
nw

er
sj

ą,
 d

zi
ed

zi
cz

en
ie

m
 l

ub
 z

w
ię

ks
ze

ni
em

 t
ej

 k
w

ot
y 

w
 z

w
ią

zk
u 

z 
pr

zy
zn

an
ie

m
 k

w
ot

 in
dy

w
id

ua
ln

yc
h 

z 
kr

aj
ow

ej
 re

ze
rw

y 
kw

ot
y 

kr
aj

ow
ej

. 
2)

 W
 p

rz
yp

ad
ku

 g
dy

 d
os

ta
w

ca
 n

ie
 p

rz
ek

ro
cz

ył
 p

rz
ys

łu
gu

ją
ce

j k
w

ot
y 

in
dy

w
id

ua
ln

ej
, n

al
eż

y 
w

pi
sa

ć 
cy

frę
 „0

". 

 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
…

…
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

 (m
ie

js
co

w
oś

ć,
 d

at
a)

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  (

pi
ec

zą
tk

a 
po

dm
io

tu
 s

ku
pu

ją
ce

go
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  i

 p
od

pi
s 

os
ob

y 
up

ow
aż

ni
on

ej
)  

        



Dziennik Ustaw  – 4 –   Poz. 646

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
 

W
ZÓ

R
 F

O
R

M
U

LA
R

ZA
 M

IE
SI

Ę
C

ZN
YC

H
 IN

FO
R

M
AC

JI
 P

R
ZE

K
AZ

YW
AN

YC
H

 P
R

ZE
Z 

PO
D

M
IO

TY
 S

K
U

PU
JĄ

C
E 

D
O

ST
AW

C
O

M
 H

U
R

TO
W

YM
 

In
fo

rm
ac

ja
 o

 il
oś

ci
 m

le
ka

 d
os

ta
rc

zo
ne

go
 w

 m
ie

si
ąc

u 
...

...
...

...
...

...
ro

ku
 k

w
ot

ow
eg

o 
20

...
../

20
...

...
 

N
um

er
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 d
os

ta
w

cy
   

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 
_ 

* 
_ 

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 
Im

ię
 i 

na
zw

is
ko

 a
lb

o 
na

zw
a 

do
st

aw
cy

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

M
ie

js
ce

 z
am

ie
sz

ka
ni

a 
i a

dr
es

 a
lb

o 
si

ed
zi

ba
 i 

ad
re

s 
do

st
aw

cy
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. 
K

w
ot

a 
in

dy
w

id
ua

ln
a 

pr
zy

sł
ug

uj
ąc

a 
na

 d
an

y 
dz

ie
ń 

ro
ku

, w
ed

łu
g 

st
an

u 
na

 o
st

at
ni

 d
zi

eń
 d

an
eg

o 
m

ie
si

ąc
a,

 w
 k

g 
...

...
...

...
...

...
.. 

R
ef

er
en

cy
jn

a 
za

w
ar

to
ść

 tł
us

zc
zu

 w
 m

le
ku

 o
bj

ęt
ym

 k
w

ot
ą 

in
dy

w
id

ua
ln

ą 
pr

zy
sł

ug
uj

ąc
ą 

na
 d

an
y 

dz
ie

ń 
ro

ku
, w

ed
łu

g 
st

an
u 

na
 o

st
at

ni
 d

zi
eń

 d
an

eg
o 

m
ie

si
ąc

a,
 w

 g
/k

g 
...

...
...

. 
 

Ilo
ść

 m
le

ka
 

do
st

ar
cz

on
eg

o 
 

w
 d

an
ym

 m
ie

si
ąc

u 
      

[w
 k

g]
 

Ś
re

dn
ia

 w
aż

on
a 

za
w

ar
to

ść
 tł

us
zc

zu
 

 w
 m

le
ku

 d
os

ta
rc

zo
ny

m
  

w
 d

an
ym

 m
ie

si
ąc

u 
     

[w
 g

/k
g]

 

Ilo
ść

 m
le

ka
 

do
st

ar
cz

on
eg

o 
w

 d
an

ym
 

m
ie

si
ąc

u 
pr

ze
lic

zo
ne

go
 

na
 m

le
ko

 o
 re

fe
re

nc
yj

ne
j 

za
w

ar
to

śc
i t

łu
sz

cz
u 

    
[w

 k
g]

 

Ilo
ść

 m
le

ka
 d

os
ta

rc
zo

ne
go

 
od

 p
oc

zą
tk

u 
da

ne
go

 ro
ku

 
kw

ot
ow

eg
o 

pr
ze

lic
zo

ne
go

 
na

 m
le

ko
 o

 re
fe

re
nc

yj
ne

j 
za

w
ar

to
śc

i t
łu

sz
cz

u 
    

[w
 k

g]
 

Ilo
ść

 m
le

ka
 o

 re
fe

re
nc

yj
ne

j z
aw

ar
to

śc
i 

tłu
sz

cz
u 

po
zo

st
ał

a 
do

 w
yk

or
zy

st
an

ia
 

do
 k

oń
ca

 d
an

eg
o 

ro
ku

 k
w

ot
ow

eg
o 

w
 ra

m
ac

h 
kw

ot
y 

in
dy

w
id

ua
ln

ej
 

pr
zy

sł
ug

uj
ąc

ej
 n

a 
da

ny
 d

zi
eń

 ro
ku

, 
za

de
kl

ar
ow

an
ej

 w
 c

el
u 

do
st

ar
cz

en
ia

 
do

 d
an

eg
o 

po
dm

io
tu

 s
ku

pu
ją

ce
go

1)
 

  
[w

 k
g]

 

Ilo
ść

 m
le

ka
 p

rz
el

ic
zo

ne
go

 n
a 

m
le

ko
 o

 re
fe

re
nc

yj
ne

j 
za

w
ar

to
śc

i t
łu

sz
cz

u 
do

st
ar

cz
on

eg
o 

od
 p

oc
zą

tk
u 

da
ne

go
  

ro
ku

 k
w

ot
ow

eg
o 

w
 il

oś
ci

 p
rz

ek
ra

cz
aj

ąc
ej

 k
w

ot
ę 

in
dy

w
id

ua
ln

ą 
pr

zy
sł

ug
uj

ąc
ą 

na
 d

an
y 

dz
ie

ń 
ro

ku
2)

 

      
[w

 k
g]

 
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

  
   

   
   

   
 

 O
bj

aś
ni

en
ia

: 
 1)

 K
w

ot
a 

in
dy

w
id

ua
ln

a 
pr

zy
sł

ug
uj

ąc
a 

do
st

aw
cy

 n
a 

da
ny

 d
zi

eń
 r

ok
u 

oz
na

cz
a 

kw
ot

ę 
in

dy
w

id
ua

ln
ą 

w
ed

łu
g 

st
an

u 
na

 o
st

at
ni

 d
zi

eń
 d

an
eg

o 
m

ie
si

ąc
a,

 p
o 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
zm

ia
n 

te
j k

w
ot

y 
zw

ią
za

ny
ch

 z
e 

zb
yc

ie
m

, o
dd

an
ie

m
 w

 u
ży

w
an

ie
, k

on
w

er
sj

ą,
 d

zi
ed

zi
cz

en
ie

m
 lu

b 
zw

ię
ks

ze
ni

em
 te

j k
w

ot
y 

w
 z

w
ią

zk
u 

z 
pr

zy
zn

an
ie

m
 k

w
ot

 in
dy

w
id

ua
ln

yc
h 

z 
kr

aj
ow

ej
 re

ze
rw

y 
kw

ot
y 

kr
aj

ow
ej

. 
2)

 W
 p

rz
yp

ad
ku

 g
dy

 d
os

ta
w

ca
 n

ie
 p

rz
ek

ro
cz

ył
 p

rz
ys

łu
gu

ją
ce

j k
w

ot
y 

in
dy

w
id

ua
ln

ej
, n

al
eż

y 
w

pi
sa

ć 
cy

frę
 „0

". 

N
a 

po
ds

ta
w

ie
 il

oś
ci

 m
le

ka
 d

os
ta

rc
zo

ne
go

 o
d 

po
cz

ąt
ku

 ro
ku

 k
w

ot
ow

eg
o 

pr
ze

w
id

uj
e 

si
ę,

 ż
e 

pr
ze

kr
oc

ze
ni

e 
pr

zy
sł

ug
uj

ąc
ej

 k
w

ot
y 

in
dy

w
id

ua
ln

ej
 n

as
tą

pi
 z

a 
...

...
...

...
.. 

dn
i. 

…
…

…
…

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

…
…

…
…

…
…

…
…

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

(m
ie

js
co

w
oś

ć,
 d

at
a)

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

(p
ie

cz
ąt

ka
 p

od
m

io
tu

 s
ku

pu
ją

ce
go

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 i 
po

dp
is

 o
so

by
 u

po
w

aż
ni

on
ej

)  

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2  



Dziennik Ustaw  – 5 –   Poz. 646

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Za

łą
cz

ni
k 

nr
 3

 

W
ZÓ

R
 F

O
R

M
U

LA
R

ZA
 R

O
C

ZN
YC

H
 IN

FO
R

M
AC

JI
 P

R
ZE

K
AZ

YW
AN

YC
H

 P
R

ZE
Z 

PO
D

M
IO

TY
 S

KU
PU

JĄ
C

E 
D

YR
EK

TO
R

O
M

 O
D

D
ZI

A
ŁÓ

W
  

TE
R

EN
O

W
YC

H
 A

G
EN

C
JI

 R
YN

KU
 R

O
LN

EG
O

 

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 a

lb
o 

na
zw

a 
po

dm
io

tu
 s

ku
pu

ją
ce

go
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

  
M

ie
js

ce
 z

am
ie

sz
ka

ni
a 

i a
dr

es
 a

lb
o 

si
ed

zi
ba

 i 
ad

re
s 

po
dm

io
tu

 s
ku

pu
ją

ce
go

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

 N
um

er
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 p
od

m
io

tu
 s

ku
pu

ją
ce

go
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

* 
  

  
  

  
  

  
 

  
    

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
R

ok
 k

w
ot

ow
y 

...
./.

...
 

 

 
Lp

.  

 
Im

ię
 i 

na
zw

is
ko

 a
lb

o 
na

zw
a 

do
st

aw
cy

 
 

 
N

um
er

 id
en

ty
fik

ac
yj

ny
 

do
st

aw
cy

 
 

 
Ilo

ść
 m

le
ka

 d
os

ta
rc

zo
ne

go
 

w
 d

an
ym

 ro
ku

 k
w

ot
ow

ym
 

   
[w

 k
g]

 

 
Ś

re
dn

ia
 w

aż
on

a 
za

w
ar

to
ść

 
tłu

sz
cz

u 
w

 m
le

ku
 

do
st

ar
cz

on
ym

 w
 d

an
ym

 
ro

ku
 k

w
ot

ow
ym

 
 

[w
 g

/k
g]

 

I 
Ilo

ść
 m

le
ka

 d
os

ta
rc

zo
ne

go
 

w
 d

an
ym

 ro
ku

 k
w

ot
ow

ym
 

pr
ze

lic
zo

ne
go

 n
a 

m
le

ko
 

 o
 re

fe
re

nc
yj

ne
j z

aw
ar

to
śc

i 
tłu

sz
cz

u 
 

[w
 k

g]
 

 
1 

 2 
 3 

 4 
 5 

 6 
  

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
 

  .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 

 (m
ie

js
co

w
oś

ć,
 d

at
a)

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

(p
ie

cz
ąt

ka
 p

od
m

io
tu

 s
ku

pu
ją

ce
go

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  i

 p
od

pi
s 

os
ob

y 
up

ow
aż

ni
on

ej
)  

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
3

 



Dziennik Ustaw  – 6 –   Poz. 646

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 4
 

W
ZÓ

R
 F

O
R

M
U

LA
R

ZA
 R

O
C

ZN
YC

H
 IN

FO
R

M
AC

JI
 P

R
ZE

K
AZ

YW
AN

YC
H

 P
R

ZE
Z 

PO
D

M
IO

TY
 S

KU
PU

JĄ
C

E 
D

O
ST

AW
C

O
M

 H
U

R
TO

W
YM

 

In
fo

rm
ac

ja
 o

 il
oś

ci
 m

le
ka

 d
os

ta
rc

zo
ne

go
 w

 ro
ku

 k
w

ot
ow

ym
 2

0 
...

./2
0.

...
. 

N
um

er
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 d
os

ta
w

cy
 _

 _
 _

 _
 _

 _
 _

 _
 _

 _
 *

 _
 _

 _
 _

 _
 _

 _
 _

 

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 a

lb
o 

na
zw

a 
do

st
aw

cy
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

M
ie

js
ce

 z
am

ie
sz

ka
ni

a 
i a

dr
es

 a
lb

o 
si

ed
zi

ba
 i 

ad
re

s 
do

st
aw

cy
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

 K
w

ot
a 

in
dy

w
id

ua
ln

a 
pr

zy
sł

ug
uj

ąc
a 

na
 o

st
at

ni
 d

zi
eń

 d
an

eg
o 

ro
ku

 k
w

ot
ow

eg
o1)

, w
 k

g 
...

...
...

 
R

ef
er

en
cy

jn
a 

za
w

ar
to

ść
 tł

us
zc

zu
 w

 m
le

ku
 o

bj
ęt

ym
 k

w
ot

ą 
in

dy
w

id
ua

ln
ą 

pr
zy

sł
ug

uj
ąc

ą 
na

 o
st

at
ni

 d
zi

eń
 d

an
eg

o 
ro

ku
 k

w
ot

ow
eg

o1)
, w

 g
/k

g 
...

...
...

...
  

 
 

Ilo
ść

 m
le

ka
 d

os
ta

rc
zo

ne
go

 w
 d

an
ym

 ro
ku

 k
w

ot
ow

ym
 

   
[w

 k
g]

 
 

 
Ś

re
dn

ia
 w

aż
on

a 
za

w
ar

to
ść

 tł
us

zc
zu

 w
 m

le
ku

 
do

st
ar

cz
on

ym
 w

 d
an

ym
 ro

ku
 k

w
ot

ow
ym

 
  

[w
 g

/k
g]

 
 

 
Łą

cz
na

 il
oś

ć 
m

le
ka

 d
os

ta
rc

zo
ne

go
 w

 d
an

ym
 ro

ku
 

kw
ot

ow
ym

 p
rz

el
ic

zo
ne

go
 n

a 
m

le
ko

 o
 re

fe
re

nc
yj

ne
j 

za
w

ar
to

śc
i t

łu
sz

cz
u 

 
[w

 k
g]

 
 

1 
 2 

 3 
  

   
   

 O
bj

aś
ni

en
ie

 : 
 1)

 K
w

ot
a 

in
dy

w
id

ua
ln

a 
pr

zy
sł

ug
uj

ąc
a 

do
st

aw
cy

 n
a 

os
ta

tn
i d

zi
eń

 d
an

eg
o 

ro
ku

 k
w

ot
ow

eg
o 

oz
na

cz
a 

kw
ot

ę 
in

dy
w

id
ua

ln
ą,

 p
o 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
zm

ia
n 

te
j k

w
ot

y 
zw

ią
za

ny
ch

 z
e 

zb
yc

ie
m

, o
dd

an
ie

m
 w

 u
ży

w
an

ie
, k

on
w

er
sj

ą,
 d

zi
ed

zi
cz

en
ie

m
 lu

b 
zw

ię
ks

ze
ni

em
 te

j k
w

ot
y 

w
 z

w
ią

zk
u 

z 
pr

zy
zn

an
ie

m
 

kw
ot

 in
dy

w
id

ua
ln

yc
h 

z 
kr

aj
ow

ej
 re

ze
rw

y 
kw

ot
y 

kr
aj

ow
ej

. 
 

…
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  …
…

…
…

…
…

…
…

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 

   
 (m

ie
js

co
w

oś
ć,

 d
at

a)
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
(p

ie
cz

ąt
ka

 p
od

m
io

tu
 s

ku
pu

ją
ce

go
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
i p

od
pi

s 
os

ob
y 

up
ow

aż
ni

on
ej

)   Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
4


		2012-06-11T14:53:08+0200
	Grzegorz Paczowski


		2012-06-11T14:53:40+0200




